Самарская область
муниципальный район Кинельский

Администрация
сельского поселения
Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «04» февраля 2025 г.
	№ 14

            с. Алакаевка

Об утверждении отчета о результатах
приватизации муниципального имущества за 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 «178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества за 2024 год (прилагается).
           2.Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
           3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка» .
          4.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области

                 И.В. Ионова

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Алакаевка
[bookmark: _GoBack]№ 14 от 04.02.2025г.
Отчет
о результатах приватизации муниципального имущества за 2024 год

1. Перечень объектов, приватизированных путем предоставления преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	№
п. п.
	Наименование объекта,
адрес
	Дата заключения договора купли-продажи
	Дата
государственной регистрации перехода права собственности
	Цена и условия продажи
(в рублях)

	объекта
	земельного участка
	итого

	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Перечень объектов недвижимого имущества приватизированных
на открытых аукционных торгах
	№
п. п.
	Наименование объекта,
адрес
	Дата проведения торгов
	Дата заключения договора купли-продажи
	Дата
государственной регистрации перехода права собственности
	Цена продажи объекта
с учетом НДС
(в рублях)

	-
	-
	-
	-
	-

3. Перечень объектов движимого имущества,
приватизированных на открытых аукционных торгах

	№
п. п.
	Наименование объекта
	Дата проведения торгов
	Дата заключения договора
купли-продажи
	Цена продажи объекта
с учетом НДС
(в рублях)

	1
	Автомобиль LADA PRIORA
	29.11.2024 г.
	04.12.2024 г.
	136 500

4. Перечень муниципального недвижимого имущества,
включенного в Прогнозный план приватизации на 2024 год,
не приватизированного в отчетном году

	№
п. п.
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь
(в кв. метрах)

	-
	-
	-
	-